
Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. 

sjednici, održanoj 31. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Program financiranja javnih potreba u Gradu Vukovaru za 2016. godinu u 

područjima socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata i udruga ostalih područja od interesa za Grad Vukovar koji je sastavni dio 

ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:550-01/15-01/5     

URBROJ:2196/01-01-16-155 

Vukovar, 31. ožujka 2016. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća  

Igor Gavrić, mag. ing. 



1 

 

 
 
GRAD VUKOVAR 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 
KLASA: 550-01/15-01/5 
URBROJ: 2196/01-02-15-153 
Vukovar, 16. ožujka 2016. 
 
 

II. PROGRAM 
 

financiranja iz područja socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata te drugim područjima od interesa za Grad Vukovar za 2016. godinu. 

 
I 

Ovim programom obuhvaćaju se prioritetna područja:  
 

 Prioritetno područje 1 – Jačanje kapaciteta udruga za rad sa sljedećim skupinama: osobama s 
invaliditetom, djecom, obiteljima, mladima, starijim osobama, braniteljima i nacionalnim 
manjinama. 

 Prioritetno područje 2 – Jačanje kapaciteta udruga koje doprinose razvitku i općem napretku grada 
Vukovara te promiču njegov položaj i ugled kao i napredak zajednice u cjelini. 

 
II 
 

Sredstva za programe i projekte gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2016. godinu planirana su: 
 

1. Udruge – programi socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti………………46.000,00   kuna 
2. Programi udruga ostalih područja…………………………….…………………………46.000,00  kuna 
3. Udruge proistekle iz Domovinskog rata……………………………………………….57.000,00  kuna 

 
Ukupna sredstva za gore navedena područja planirana su u iznosu od 149.000,00 kuna 

 
III 

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u Proračunu Grada 
Vukovara za 2016. godinu. 

 
IV 

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su dostaviti završno godišnje 
izvješće do 28. veljače 2017. godine. 

 
V 

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela: 
 

 
 



2 

 

 
1. Udruge – programi socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti 

 

R. 

BR 
 

NAZIV  UDRUGE 

 

NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 
FINANCIRANJA ZA 
2016. 

1. Hrvatska udruga umirovljenika i 
invalida rada Grada Vukovara 

Okupljanje i druženje umirovljenika, 
kulturno-sportske aktivnosti i dr. 

25.000,00 

2. Udruga Briga o starim i nemoćnim 
osobama Vukovar-BOSINO 

Pomozimo generaciji 3. životne dobi 5.000,00 

3. Udruga umirovljenika     „Vukovar 
novi“ 

Pomoć i podrška starijim osobama za 
bolju socijalnu uključenost 

3.000,00 

4. Društvo multiple skleroze VSŽ-e Idemo naprijed 5.000,00 

5. Udruga invalida rada Vukovar Očuvajmo svoje preostale sposobnosti 8.000,00 

 UDRUGE SOCIJALNA SKRB I HUM. DJELATNOST –  
TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 

46.000,00 

 UKUPNO 46.000,00 

 
 

2. Programi udruga ostalih područja 
 

R. 

BR 
 

NAZIV  UDRUGE 

 

NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 
FINANCIRANJA 
ZA 2016. 

1. Hrvatska udruga za selekciju i 
uzgoj sitnih životinja „Vukovar 
1955.“ 

Program rada udruge „Vukovar 1955.“ 
za 2016. godinu 

10.000,00 

2. Udruga žena Vukovar Seniori Vukovara 5.000,00 

3. Centar za ekološku proizvodnju i 
održivi razvoj Vukovara 

Eko hrana put do zdravlja 3.000,00 

4. Udruga roditelja „Korak po korak“ Djeca, roditelji i škola-korak po korak 
zajedno 

3.000,00 

5. Pčelarska udruga „Vukovar '91“ Edukacija svih članova udruge o 
najnovijim trendovima u očuvanju 
pčelinjih zajednica 

8.000,00 

6. Udruga Terina Vukovar, moj grad maštograd 7.000,00 

7. SAVJETOVALIŠTE I SKLONIŠTE ZA ŽRTVE NASILJA U OBITELJI  
(potpisan sporazum s Ministarstvom obitelji) provedba: Udruga B.a.B.e 

10.000,00 

 PROGRAMI UDRUGA OSTALIH PODRUČJA –  

TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 

46.000,00 

 UKUPNO 46.000,00 

 

 

 

 

 

 



3 

 

3. Udruge proistekle iz Domovinskog rata 
 

Redni 

broj 

 

NAZIV UDRUGE  

 

NAZIV PROJEKTA 

PROGRAM 

FINANCIRANJA 

ZA 2016. 

1. Udruga dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata 

Veteran 2016. 12.000,00 

 

    2. 

Udruga hrvatskih branitelja 
dragovoljaca Domovinskog rata 

Edukativne sportske radionice 
branitelja Domovinskog rata 

10.000,00 

 

    3. 

Udruga hrvatskih branitelja Sajmište Program rada udruge hrvatskih 
branitelja Sajmište 

18.000,00 

    4. Udruga Vukovarski stožer Vukovarski stožer za bolje sutra 12.000,00 

  

    5. 

Udruga hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata, Gradski ogranak 
Vukovar 

UHDDRGOV/2016. 5.000,00 

  UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA –  
TEKUĆE DONACIJE II. javni poziv 

57.000,00 

 U K U P N O: 57.000,00 

 


	gv 21-01a
	gv 21-01b

